
Hoja 1 de 1

VILLA DEL CARBON, 0037

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

 

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

             0.00 

    81,042,427.67 

   112,382,416.61 

    13,435,662.46 

             0.00 

    71,025,871.25 

     3,863,018.39 

     4,319,773.54 

             0.00 

    70,922,506.33 

     3,929,977.39 

     4,319,773.54 

             0.00 

   151,964,934.00 

   116,312,394.00 

    17,755,436.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    286,032,764.00    206,860,506.74     79,172,257.26 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   151,964,934.00 

   116,312,394.00 

    17,755,436.00 

   286,032,764.00     79,208,663.18 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

LIC. ANDRI GUADALUPE CORREA RODRIGUEZ MTRO EN F. PEDRO CELESTINO ESPIRIDION PASTOR

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


